
ZARZĄDZENIE nr 65/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 8 lipca 2021 roku

w sprawie: powołania Zespołu do opracowania planu budowy, modernizacji i rozbudowy dróg 
na terenie gminy Kórnik.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję Zespół do opracowania planu budowy, modernizacji i rozbudowy dróg na terenie 
gminy Kórnik:
1) Bronisław Dominiak - Drugi Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik
2) Joanna Ogierman - Wydział Inwestycji,
3) Anna Andrzejewska - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik,
4) Iwona Kosmalska - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik,
5) Dominika Buczkowska - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik,
6) Agnieszka Wiśniewska - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik,
7) Magdalena Pawlaczyk - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,
8) Mirosław Stachowiak -Wydział Eksploatacji Infrastruktury Technicznej,
9) Jarosław Janowski - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,
10) Jerzy Walczyk - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,
11) Adam Lewandowski - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,
12) Roman Genstwa - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,
13) Andrzej Regulski - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,

2. Na koordynatora zespołu wyznaczam Pana Bronisława Dominiaka

§2

Celem Zespołu jest opracowanie planu dla długofalowej polityki Miasta i Gminy Kórnik 
w zakresie budowy, modernizacji i rozbudowy dróg na terenie gminy Kórnik.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Drugiemu Wiceburmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gm$y/Kórnik

Przemysłąw Pacholski


